2025 年 11 月 14 日

関 係 各 位

沖縄県那覇市港町 2-6-18

南西海運ビル 7Ｆ

南 西 海 運 株式会社

S E T S U   M A R U

 Voy.2522 スケジュールについて

平素より大変お世話になっております。

SETSU MARU voy.2522につきまして、11/11㈫に那覇出港を予定していましたが、台

風 26号の影響により厦門・高雄に寄港する事が難しいと判断いたしました。そのため、

那覇出港をキャンセルいたします。

今後のスケジュールは下記の通り変更になります。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承くださいますよう宜しくお

願い致します。

  VOY

那覇

Naha
石垣 Ishigaki 廈門 Xiamen 高雄 Kaohsiung

那覇

Naha

出港

ETD

入港

ETA

出港

ETD

入港

ETA

出港

ETD

入港

ETA

出港

ETD

入港

ETA せつ丸

SETSU

MARU

V2522
11月

20日

11月

21日

11月

21日

11月

22日

11月

22日

11月

23日

11月

23日

11月

25日

せつ丸

SETSU

MARU

V2523
12月 4

日

12月 5

日

12月 5

日

12月 6

日

12月 6

日

12月 7

日

12月 7

日

12月 9

日

せつ丸

SETSU

MARU

V2524
12月

18日

12月

19日

12月

19日

12月

20日

12月

20日

12月

21日

12月

21日

12月

23日

以上